Comissão do Processo Seletivo Simplificado – PSS

Secretaria Municipal de Educação, Cultura, Esporte e Lazer.

DECRETO 440/2024

GABARITO DEFINITIVO DA PROVA ESCRITA – PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO –

 PSS/SEMEC Nº 006/2024

A COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – PSS, NOMEADA PELO DECRETO

Nº 440/2024, TORNA PÚBLICO O GABARITO DEFINITIVO APÓS RECURSOS

PROTOCOLADOS (4489/24 – 4493/24 - 4527/24) E A LISTAGEM DAS NOTAS DOS

CANDIDATOS REVISADOS (ANEXO ÚNICO) DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO –

PSS/SEMEC Nº 006/2024 DE RECRUTAMENTO DE PROFESSOR - 20 HORAS PARA

COMPLEMENTAÇÃO DO QUADRO DE SERVIDORES NOS ESTABELECIMENTOS DE

EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE CAMPO MAGRO.

 SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA, ESPORTE E LAZER

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 006/2024

PROFESSOR - 20 HORAS

GABARITO DEFINITIVO

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

C C C D A B A B C
Questão

anulada

Campo Magro, 12 de agosto de 2024.

Claudio Cesar Casagrande

Prefeito Municipal

Comissão do Processo Seletivo Simplificado – PSS

Secretaria Municipal de Educação, Cultura, Esporte e Lazer.

DECRETO 440/2024

ANEXO ÚNICO PSS SEMEC Nº 006/2024 – PROFESSOR 20 HORAS
Candidato Protocolo Idade Pontuação

Adriana Anacleto Varela  3919/24 44 40

Antonia Francisca Fernandes Paiva 4088/24 38 N/C

Benedita da Silva Domingues Machado  3958/24 45 100

Brasleine de Fátima Guedes de Carvalho 4006/24 44 N/C

Bruna Gabriela Zuntini Jaquini 4141/24 30 N/C

Camila França Filipaki  3921/24 34 90

Camila Maria da Silveira  3798/24 26 90

Cristiane Balduino  3817/24 33 40

Delba do Rocio Travalha 4319/24 44 60

Doralice Kleine Selusnhaki 4063/24 42 N/C

Elaine dos Santos 3846/24 48 80

Elaine Gonçalves Martins 3823/24 35 N/C

Eleni Oliveira Costa 4180/24 49 N/C

Eliane Cristina Gonçalves Lechinski  4116/24 35 N/C

Erika Cristina Rosa Carrasco  4134/24 44 N/C

Fernanda Aline Mendes Martins 4104/24 24 N/C

Francielle Librelato  3918/24 43 90

Gislaine Cristine Kozowski  3909/24 35 80

Jason Andrade Russi 4087/24 31 N/C

Jocileia Krelling 3856/24 53 80

Josiane Suelen Zalenski Machado de Souza 4089/24 37 70

Joziene de Sousa de Oliveira 4076/24 41 N/C

Juliana Ricetti Monteiro  4099/24 30 N/C

Juliane Karine Martins da Cruz 4107/24 37 N/C

Juliene dos Santos 4126/24 27 80

Katia Rochinski 4055/24 26 80

Kendson Kenne Fernandes Cordovil 4097/24 27 N/C

Ketlin Desselmam Wikoski  3861/24 25 90

Leticia Gabardo  4061/24 34 N/C

Magali Bosa Pandolfo  4120/24 52 N/C

Maria Ester Stolf Warminski dos Santos  4113/24 37 80

Maria Lucia da Silva Rodrigues Lima 4122/24 57 N/C

Comissão do Processo Seletivo Simplificado – PSS

Secretaria Municipal de Educação, Cultura, Esporte e Lazer.

DECRETO 440/2024

Marli de Lima Rezende  4123/24 52 N/C

Matheus Vasconcelos de Souza Silverio 4105/24 29 80

Mirella Manosso  4136/24 25 70

Monalisa Castilho dos Santos Souza Alves 3879/24 34 N/C

Nelice Fatima Fontana Hellstrom 4044/24 54 80

Reinaldo Melo 4060/24 52 00

Renata Bianchi Cazarote  4090/24 46 100

Sandra Mara Silva 4115/24 49 N/C

Silvio Vieira Carneiro Junior 4140/24 25 90

Suelen Rangel Domingues 4030/24 40 80

Tais Samara dos Santos 3922/24 42 100

Taise Almeida de Lemos Nunes 3982/24 47 60

Thayza Schmidt 4064/24 36 90

Viviane de Cassia Gobi  3963/24 45 80

Viviane do Rocio Dallazoana Tulio 4138/24 43 100

		2024-08-12T16:08:54-0300
	CLAUDIO CESAR CASAGRANDE:86536974972